令和  年  月  日

 阿南市教育委員会 殿

     （申請者）

     〒   －

     住 所

     団体名

     代表者名            ㊞

     電話番号

 下記のとおり、                          の

後援を依頼したいので申請します。

記

１ 行 事 名

２ 目的・趣旨

３ 開 催 日 時
令和  年  月  日（ ）  時  分から

令和  年  月  日（ ）  時  分まで

４ 開 催 場 所

５ 対 象 者

６ 事 業 内 容

７ 入 場 料 無料・有料（    円）

８ 共 催 者

９ 文 書 図 書
（ちらし、ポスター、ビラ、プログラム等）の作成の有・無

１０後 援 者 名

１１連 絡 先

住 所

氏 名

電話番号

※添付書類：開催要項、収支予算書、団体等の規約・会則その他これらに類す

      るもの、団体等の活動実績